АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 сентября  2016 года                                                                                              № 532

с.Киясово

О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального образования «Киясовский район» от 27 мая 2016 года № 294

«О дополнительных мерах пожарной безопасности в лесах на территории

муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовский

район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Киясовский район» от 27 мая 2016 года № 294 «О дополнительных ме-

рах пожарной безопасности в лесах на территории муниципального образования

«Киясовский район».

2. Рекомендовать главам сельских поселений отменить на своих территориях

особый противопожарный режим.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления «Киясовский

район».

Первый заместитель главы

Администрации МО "Киясовский район"                                                     Т.Е.Васильева